[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От     21.08.2012 года                                                        №  364.

О внесении изменений в Постановление Главы

МО город Новая Ладога № 81 от 31.03.2003 года

             Рассмотрев заявление Колодецкого А.В., прилагаемые документы, протокол заседания жилищной комиссии от 17.08.2012 года за № 8, в целях устранения ошибки, допущенной при определении основания постановки на учет Колодецкого А.В. как нуждающегося в получении жилого помещения,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Постановление Главы МО город Новая Ладога № 81 от 31.03.2003 года «О постановке на учет для получения жилой площади», а именно:

Пункт 1.2. Постановления читать в следующей редакции: «за № 296 Колодецкого Андрея Владимировича – начальника 121 ПЧ по охране города Новая Ладога, 33 отряда пожарной охраны, проживающего в с. Старая Ладога, ул. Советская, д.24, кв.19, состав семьи 4 человека, на основании п.1 ст.29 Жилищного Кодекса РСФСР (имеющие обеспеченность жилой площадью на одного члена семьи менее 5,5 кв.м).

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Уведомить Колодецкого А.В. о принятом решении в установленные законом сроки.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на   начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Ильину О.М.

Глава администрации                                                            С.В.Гордин

О.В. Тронькова

     30-398